
Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 3

Čas:  9:58:143.7.2019Datum:3.6.1.6

II/322 Kolín - Tři Dvory - IROP

II/322 Kolín - Tři Dvory

Stálé dopravní značení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

819-1

1

SO 193

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 8 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou M2  10 908,000  2,70  29 451,60

Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, 

betonového nebo dlážděného

 9 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými 

patkami

KUS  2,000  397,66  795,32

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a 

jeho zhutněním s betonovou patkou

Ostatní konstrukce a práce, bourání  496 533,819

Přesun sutě997

 13 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) T  218,324  170,43  37 208,96

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

 10 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T  218,324  7,39  1 613,41

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

 11 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů T  4 148,156  4,92  20 408,93

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

 12 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu T  218,324  20,83  4 547,69

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Přesun sutě  63 778,99997

Přesun hmot998



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 4

Čas:  9:58:143.7.2019Datum:3.6.1.6

II/322 Kolín - Tři Dvory - IROP

II/322 Kolín - Tři Dvory

Stálé dopravní značení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

819-1

1

SO 193

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 14 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným

T  3,927  6,02  23,64

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Přesun hmot  23,64998

 560 336,44Celkem:



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 1

Čas:  9:58:143.7.2019Datum:3.6.1.6

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 94 693,38Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 94 693,38Cena s daní:

Kč 0,00DPH:

Kč 94 693,38Cena celková:

Kč 94 693,38Základní cena:

STRABAG a.s.Zhotovitel:

PRAGOPROJEKT,a.s.Zhotovitel dokumentace:

PRAGOPROJEKT a.s.Objednavatel:

Vedlejší rozpočtové náklady

II/322 Kolín - Tři Dvory

Rozpočet:

II/322 Kolín - Tři Dvory - IROP

VRN

Objekt: 1

Stavba: 819-1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 2

Čas:  9:58:143.7.2019Datum:3.6.1.6

II/322 Kolín - Tři Dvory - IROP

II/322 Kolín - Tři Dvory

Vedlejší rozpočtové náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

819-1

1

VRN

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Průzkumné, geodetické a projektové práceVRN1

 1 012203000-1 Geodetické práce a zaměření skutečného provedení KČ  1,000  28 404,20  28 404,20

 2 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby KČ  1,000  9 089,35  9 089,35

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 

(výkresová a textová) skutečného provedení stavby

Průzkumné, geodetické a projektové práce  37 493,55VRN1

Zařízení staveništěVRN3

 3 030001000 Zařízení staveniště KČ  1,000  35 964,27  35 964,27

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

 4 031002000-1 Náklady spojené s realizací DIO a DIR KČ  1,000  10 000,00  10 000,00

Zařízení staveniště  45 964,27VRN3

Inženýrská činnostVRN4

 5 041903001-1 Fotodokumentace stavby KČ  1,000  1 359,99  1 359,99

Inženýrská činnost  1 359,99VRN4

Územní vlivyVRN6

 6 060001000 Územní vlivy KČ  1,000  6 469,34  6 469,34

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

Územní vlivy  6 469,34VRN6



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 3

Čas:  9:58:143.7.2019Datum:3.6.1.6

II/322 Kolín - Tři Dvory - IROP

II/322 Kolín - Tři Dvory

Vedlejší rozpočtové náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

819-1

1

VRN

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Provozní vlivyVRN7

 7 070001000 Provozní vlivy KČ  1,000  3 406,23  3 406,23

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy

Provozní vlivy  3 406,23VRN7

 94 693,38Celkem:



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 1

Čas:  9:56:033.7.2019Datum:3.6.1.6

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 3 165,42Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 3 165,42Cena s daní:

Kč 0,00DPH:

Kč 3 165,42Cena celková:

Kč 3 165,42Základní cena:

STRABAG a.s.Zhotovitel:

PRAGOPROJEKT,a.s.Zhotovitel dokumentace:

PRAGOPROJEKT a.s.Objednavatel:

Celá trasa

II/322 Kolín - Tři Dvory

Rozpočet:

II/322 Kolín - Tři Dvory - souvislá údržba

0

Objekt: 1

Stavba: 819-2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 2

Čas:  9:56:033.7.2019Datum:3.6.1.6

II/322 Kolín - Tři Dvory - souvislá údržba

II/322 Kolín - Tři Dvory

Celá trasa

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

819-2

1

0

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce, bourání9

 2 404451500-1 sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm Z11a KUS  7,000  224,96  1 574,72

sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm

 1 912211111 Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez 

betonového základu

KUS  7,000  227,23  1 590,61

Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez 

betonového základu silničního

Ostatní konstrukce a práce, bourání  3 165,339

Přesun hmot998

 3 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným

T  0,015  6,02  0,09

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Přesun hmot  0,09998

 3 165,42Celkem:



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 1

Čas:  9:56:033.7.2019Datum:3.6.1.6

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 1 473 857,47Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 1 473 857,47Cena s daní:

Kč 0,00DPH:

Kč 1 473 857,47Cena celková:

Kč 1 473 857,47Základní cena:

STRABAG a.s.Zhotovitel:

PRAGOPROJEKT,a.s.Zhotovitel dokumentace:

PRAGOPROJEKT a.s.Objednavatel:

2.podúsek - km 2,750 - 2,900 - dl. úseku 150m

II/322 Kolín - Tři Dvory

Rozpočet:

II/322 Kolín - Tři Dvory - souvislá údržba

2

Objekt: 1

Stavba: 819-2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 2

Čas:  9:56:033.7.2019Datum:3.6.1.6

II/322 Kolín - Tři Dvory - souvislá údržba

II/322 Kolín - Tři Dvory

2.podúsek - km 2,750 - 2,900 - dl. úseku 150m

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

819-2

1

2

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 1 113107221 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm M2  1 000,000  8,52  8 520,00

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 

20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 

z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

 2 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2  600,000  17,03  10 218,00

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 

20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 

z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

 3 113154235 Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek 

v trase

M2  1 000,000  59,65  59 650,00

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek 

plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, 

tloušťky vrstvy 200 mm

 4 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 M3  225,000  85,16  19 161,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 

m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

 5 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 M3  112,500  9,07  1 020,38

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 

m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 3

 6 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - 

na a z meziskládky

M3  225,000  35,79  8 052,75

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 

až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 3

Čas:  9:56:033.7.2019Datum:3.6.1.6

II/322 Kolín - Tři Dvory - souvislá údržba

II/322 Kolín - Tři Dvory

2.podúsek - km 2,750 - 2,900 - dl. úseku 150m

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

819-2

1

2

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 7 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3  112,500  71,58  8 052,75

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 

až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

 8 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m

M3  1 125,000  7,16  8 055,00

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 

až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

 9 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 M3  112,500  49,99  5 623,88

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 

množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

 10 171101111 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v 

aktivní zóně

M3  225,000  151,37  34 058,25

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 

urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných 

sypkých s relativní ulehlostí I(d) 0,9 nebo v aktivní zóně

 12 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3  112,500  25,00  2 812,50

 13 171201201-1 Uložení sypaniny na meziskládky M3  112,500  25,00  2 812,50

 14 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T  213,750  170,43  36 429,41

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

 15 181202305 Úprava pláně na násypech se zhutněním M2  1 275,000  26,96  34 374,00

Úprava pláně na stavbách dálnic na násypech se zhutněním



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 4

Čas:  9:56:033.7.2019Datum:3.6.1.6

II/322 Kolín - Tři Dvory - souvislá údržba

II/322 Kolín - Tři Dvory

2.podúsek - km 2,750 - 2,900 - dl. úseku 150m

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

819-2

1

2

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 16 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním M2  525,000  26,96  14 154,00

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

 11 589811470 recyklát asfaltový frakce 8/32 T  270,000  34,09  9 204,30

Zemní práce  262 198,721

Komunikace pozemní5

 17 561041121 Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy 

tl 300 mm plochy do 5000 m2

M2  450,000  31,81  14 314,50

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem 

nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 

vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po 

zhutnění přes 250 do 300 mm

 19 564951413-1 Podklad z asfaltového recyklátu tl 160 mm M2  900,000  50,39  45 351,00

Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 160 mm na místě s přidáním směsného pojiva 4-6% doplněného frakcí 

0/2-0/4

 20 565166122 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22S (obalované kamenivo OKH) tl 

90 mm š přes 3 m

M2  900,000  337,51  303 759,00

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) 

s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 90 mm

 21 569931132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm M2  375,000  81,96  30 735,00

Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm

 22 573191111-1 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí PI-E v množství 0,6 kg/m2 M2  900,000  18,86  16 974,00



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 5

Čas:  9:56:033.7.2019Datum:3.6.1.6

II/322 Kolín - Tři Dvory - souvislá údržba

II/322 Kolín - Tři Dvory

2.podúsek - km 2,750 - 2,900 - dl. úseku 150m

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

819-2

1

2

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 23 573231107 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze PS-E modifikovaný v množství 

0,40 kg/m2

M2  1 000,000  14,88  14 880,00

 24 573231109 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze PS-E v množství 0,60 kg/m2 M2  900,000  18,86  16 974,00

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, PS-E v množství 

0,60 kg/m2

 25 577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 

modifikovaného asfaltu

M2  1 000,000  198,54  198 540,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm

 26 577165142 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16S (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z 

modifikovaného asfaltu

M2  1 000,000  304,80  304 800,00

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16S (ABH) s rozprostřením a zhutněním 

z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

 18 585301700 vápno T  5,963  2 442,76  14 566,18

Komunikace pozemní  960 893,685

Ostatní konstrukce a práce, bourání9

 27 919721202-1 Kompozit dvouosé geomříže a textilie pro vyztužování asfaltových 

povrchů v místě reflexních trhlin s minimální tahovou pevností 70/70 kN, š. 

2 m

M2  600,000  42,95  25 770,00

 28 938902113 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,5 

m3/m

M  300,000  39,73  11 919,00

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním 

travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu 

a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na 

vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu přes 0,30 do 



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 6

Čas:  9:56:033.7.2019Datum:3.6.1.6

II/322 Kolín - Tři Dvory - souvislá údržba

II/322 Kolín - Tři Dvory

2.podúsek - km 2,750 - 2,900 - dl. úseku 150m

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

819-2

1

2

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0,50 m3/m

Ostatní konstrukce a práce, bourání  37 689,009

Přesun sutě997

 32 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) T  97,200  170,43  16 565,80

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

 29 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T  953,200  7,39  7 044,15

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

 30 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů T  18 110,800  4,92  89 105,14

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

 31 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu T  953,200  20,83  19 855,16

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

 33 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) T  512,000  56,81  29 086,72

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových 

povrchů

 34 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) T  344,000  136,34  46 900,96

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

Přesun sutě  208 557,93997

Přesun hmot998



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 7

Čas:  9:56:033.7.2019Datum:3.6.1.6

II/322 Kolín - Tři Dvory - souvislá údržba

II/322 Kolín - Tři Dvory

2.podúsek - km 2,750 - 2,900 - dl. úseku 150m

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

819-2

1

2

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 35 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným

T  750,521  6,02  4 518,14

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Přesun hmot  4 518,14998

 1 473 857,47Celkem:



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 1

Čas:  9:56:033.7.2019Datum:3.6.1.6

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 39 434,03Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 39 434,03Cena s daní:

Kč 0,00DPH:

Kč 39 434,03Cena celková:

Kč 39 434,03Základní cena:

STRABAG a.s.Zhotovitel:

PRAGOPROJEKT,a.s.Zhotovitel dokumentace:

PRAGOPROJEKT a.s.Objednavatel:

Stálé dopravní značení

II/322 Kolín - Tři Dvory

Rozpočet:

II/322 Kolín - Tři Dvory - souvislá údržba

SO 193

Objekt: 1

Stavba: 819-2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 2

Čas:  9:56:033.7.2019Datum:3.6.1.6

II/322 Kolín - Tři Dvory - souvislá údržba

II/322 Kolín - Tři Dvory

Stálé dopravní značení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

819-2

1

SO 193

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce, bourání9

 1 915131112-1 Vodorovné dopravní značení liniové a pro přechody pro chodce, šipky, 

symboly retroreflexní bílá barva

M2  82,000  96,57  7 918,74

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou liniové a pro přechody pro chodce, 

šipky, symboly bílé retroreflexní

 2 915231112-1 Vodorovné dopravní značení liniové a pro přechody pro chodce, šipky, 

symboly retroreflexní bílý plast

M2  82,000  338,58  27 763,56

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem liniové a pro přechody pro chodce, 

šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní

 3 915621111-1 Předznačení vodorovného liniového a plošného značení M2  82,000  5,68  465,76

Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z 

nátěrových hmot liniové a plošné šipky, symboly, nápisy

 4 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou M2  1 000,000  2,70  2 700,00

Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, 

betonového nebo dlážděného

Ostatní konstrukce a práce, bourání  38 848,069

Přesun sutě997

 8 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) T  2,000  170,43  340,86

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

 5 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T  2,000  7,39  14,78

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

 6 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů T  38,000  4,92  186,96



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 3

Čas:  9:56:033.7.2019Datum:3.6.1.6

II/322 Kolín - Tři Dvory - souvislá údržba

II/322 Kolín - Tři Dvory

Stálé dopravní značení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

819-2

1

SO 193

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

 7 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu T  2,000  20,83  41,66

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Přesun sutě  584,26997

Přesun hmot998

 9 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným

T  0,284  6,02  1,71

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Přesun hmot  1,71998

 39 434,03Celkem:



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 1

Čas:  9:56:033.7.2019Datum:3.6.1.6

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 36 769,53Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 36 769,53Cena s daní:

Kč 0,00DPH:

Kč 36 769,53Cena celková:

Kč 36 769,53Základní cena:

STRABAG a.s.Zhotovitel:

PRAGOPROJEKT,a.s.Zhotovitel dokumentace:

PRAGOPROJEKT a.s.Objednavatel:

Vedlejší rozpočtové náklady

II/322 Kolín - Tři Dvory

Rozpočet:

II/322 Kolín - Tři Dvory - souvislá údržba

VRN

Objekt: 1

Stavba: 819-2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 2

Čas:  9:56:033.7.2019Datum:3.6.1.6

II/322 Kolín - Tři Dvory - souvislá údržba

II/322 Kolín - Tři Dvory

Vedlejší rozpočtové náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

819-2

1

VRN

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Průzkumné, geodetické a projektové práceVRN1

 1 012203000-1 Geodetické práce a zaměření skutečného provedení KČ  1,000  11 361,68  11 361,68

 2 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby KČ  1,000  4 544,67  4 544,67

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 

(výkresová a textová) skutečného provedení stavby

Průzkumné, geodetické a projektové práce  15 906,35VRN1

Zařízení staveništěVRN3

 3 030001000 Zařízení staveniště KČ  1,000  10 300,50  10 300,50

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

 4 031002000-1 Náklady spojené s realizací DIO a DIR KČ  1,000  5 000,00  5 000,00

Zařízení staveniště  15 300,50VRN3

Inženýrská činnostVRN4

 5 041903001-1 Fotodokumentace stavby KČ  1,000  453,33  453,33

Inženýrská činnost  453,33VRN4

Územní vlivyVRN6

 6 060001000 Územní vlivy KČ  1,000  3 406,23  3 406,23

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

Územní vlivy  3 406,23VRN6



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 3

Čas:  9:56:033.7.2019Datum:3.6.1.6

II/322 Kolín - Tři Dvory - souvislá údržba

II/322 Kolín - Tři Dvory

Vedlejší rozpočtové náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

819-2

1

VRN

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Provozní vlivyVRN7

 7 070001000 Provozní vlivy KČ  1,000  1 703,12  1 703,12

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy

Provozní vlivy  1 703,12VRN7

 36 769,53Celkem:





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
poradovým císlem 127082_000485, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: RADKA HORÁKOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Benátky nad Jizerou 2
Česká pošta, s.p. dne 03.01.2019

114516499-205317-190103130932


